
 
 
Centro de custo:  Instituto de Letras
 

EDITAL Nº 02/2023-ILD

1ª RETIFICAÇÃO

 

PROGRAMA DE APOIO E INCENTIVO À CONSOLIDAÇÃO DE PERÍODICOS
CIENTÍFICOS DO INSTITUTO DE LETRAS

 
 

Onde se lê:
 
4. CRONOGRAMA
 1º PERÍODO 2º PERÍODO 3º PERÍODO
Período de Inscrição de 06 a 16 de

julho de 2023
de 02 a 12 de
agosto de 2023

de 04 a 14 de
setembro de 2023

Homologação das
inscrições até o dia 18 do mês de submissão

Divulgação do
Resultado Provisório até o dia 20 do mês de submissão

Interposição de
recurso nos 2 dias seguintes à data da divulgação do resultado provisório

Divulgação do
resultado final até 3 dias após a divulgação do resultado provisório

 
Leia-se:
 
4. CRONOGRAMA
 1º PERÍODO 2º PERÍODO 3º PERÍODO 4º PERÍODO

Período de Inscrição de 06 a 16 de
julho de 2023

de 02 a 12 de
agosto de 2023

de 04 a 14 de
setembro de
2023

de 05 a 15 de
outubro de
2023

Homologação das
inscrições até o dia 18 do mês de submissão

Divulgação do
Resultado Provisório até o dia 20 do mês de submissão

Interposição de
recurso nos 2 dias seguintes à data da divulgação do resultado provisório 

Despacho 10229121         SEI 23106.070708/2023-40 / pg. 1



Divulgação do
resultado final até 3 dias após a divulgação do resultado provisório

 

 

 

 
Em 30/08/2023.

Documento assinado eletronicamente por Sandra Lucia Rodrigues da Rocha,
Diretor(a) do Instituto de Letras, em 31/08/2023, às 18:50, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10229121 e o código CRC 914FFEDA.

Referência: Processo nº 23106.070708/2023-40 SEI nº 10229121

Despacho 10229121         SEI 23106.070708/2023-40 / pg. 2


	Despacho 10229121

